---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total

65 3.000,00 AMP MIDAZOLAM 5MG/ML APRES CX/100 AMP. 3ML (G)

Registro no M.S.: 1134301430061

(UM REAL E OITENTA E DOIS CENTAVOS)

(CINCO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,82 5.460,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

100 600.000,00 CPR ATENOLOL 50MG APRES CX/600 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801460070

(CINCO CENTAVOS)

(TRINTA MIL REAIS) PRATI DONAD(PR) 0,05 30.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

103 400.000,00 CPR ANLODIPINO 5MG APRES CX/500 CPRS

Registro no M.S.: 1542302430043

(TRES CENTAVOS)

(DOZE MIL REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,03 12.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

162 130.000,00 CPR FUROSEMIDA 40 MG APRES CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1256801950027

(CINCO CENTAVOS)

(SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) PRATI DONAD(PR) 0,05 6.500,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

183 900.000,00 CPR LOSARTANA POTASSICA 50MG APRES CX/450 CPRS

Registro no M.S.: 1542301770258

(QUATRO CENTAVOS)

(TRINTA E SEIS MIL REAIS) GEOLAB-GO(GO) 0,04 36.000,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

238 1.000,00 F/A CEFEPIMA 1GR APRES CX/50 S/DIL (G)

Registro no M.S.: 1006302270021

(OITO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

(OITO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS) BIOCHIMICO-(RJ) 8,49 8.490,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

252 8.000,00 AMP MORFINA 10MG/ML APRES CX/100 AMP 1ML (G)

Registro no M.S.: 1134301630034

(UM REAL E OITENTA E UM CENTAVOS)

(QUATORZE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,81 14.480,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

339 20.000,00 AMP BROMOPRIDA 5MG/ML APRES CX/100 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1134301300034

(UM REAL E VINTE E TRES CENTAVOS)

(VINTE E QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS) HIPOLABOR-M(MG) 1,23 24.600,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 137.530,00

(CENTO E TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.